

分项报价明细表

项目名称： 皋兰县文体广电和旅游局皋兰县应急广播体系建设项目

项目编号： 205001JH620122019

采购包名称： 皋兰县文体广电和旅游局皋兰县应急广播体系建设项目

序号	设备名称	规格型号	数量(台/套)	生产厂商	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	应急广播平台统一软件(县级)	伟乐、WE S100	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	188000	188000	无
2	GIS地图	伟乐、WE S-GIS	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	45000	45000	无
3	数据库软件	伟乐、Sq l Server	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	45000	45000	无
4	云化数字底座管理软件	颀迹、V1.0	1套	甘肃柏隆电子商务有限公司	200000	200000	无
5	服务器	坤前、KI 1104	4台	南京坤前计算机科技有限公司	29500	118000	无
6	业务交换机	华三、S5 500V3-SI	2台	新华三技术有限公司	9400	18800	无
7	接入交换机	华三、S5 120V3-LI	2台	新华三技术有限公司	2500	5000	无
8	客户端	联想、启天M450	2台	联想(北京)有限公司	8000	16000	无
9	网络时间服务器	伟乐、WE S-CLK	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	8800	8800	无
10	液晶KVM切换器一体机	神盾卫士、SLA-908	1套	涿州市勇胜通信设备有限公司	4500	4500	无
11	防火墙	华三、F100	1台	新华三技术有限公司	55000	55000	无
12	日志审计系统	伟乐、WE S-log	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	65000	65000	无
13	防病毒软件	瑞星、ES M	1套	北京瑞星网安技术股份有限公司	14000	14000	无
14	安全服务系统	江南科友、SRJ1401	1台	广州江南科友科技股份有限公司	92500	92500	无

				公司			
15	应急广播大喇叭适配器(县级)	伟乐、WE S280	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	32500	32500	无
16	数字调谐器	西派、CE-F308R	1台	广州市西派电子科技有限公司	750	750	无
17	音频工作站	伟乐、定制	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	19500	19500	无
18	IP话筒	伟乐、WE S210	1只	伟乐视讯科技股份有限公司	3500	3500	无
19	话筒	皇冠、AV-59	1只	上海安恒利数码技术有限公司	400	400	无
20	调音台	中河、MC-12S	1台	杭州中河电子器材有限公司	2250	2250	无
21	应急广播接收处理软件	伟乐、WE S295	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	18000	18000	无
22	USB密码器	江南科友、SHM1814	1个	广州江南科友科技股份有限公司	7000	7000	无
23	接入交换机	华三、S5 120V3-LI	1台	新华三技术有限公司	2500	2500	无
24	客户端	联想、启天M450	1台	联想(北京)有限公司	8000	8000	无
25	音箱	恩科、E50B	1台	深圳市恩科电子有限公司	600	600	无
26	应急信息发布系统软件	伟乐、WE S101	2套	伟乐视讯科技股份有限公司	17800	35600	无
27	USB密码器	江南科友、SHM1814	2个	广州江南科友科技股份有限公司	7000	14000	无
28	接入交换机	华三、S5 120V3-LI	2台	新华三技术有限公司	2500	5000	无
29	客户端	联想、启天M450	2台	联想(北京)有限公司	8000	16000	无
30	IP话筒	伟乐、WE S210	2只	伟乐视讯科技股份有限公司	3500	7000	无
31	拼接显示屏	华融、HR 55EB	9块	深圳华融电子科技有限公司	8000	72000	无

32	拼接屏支架	华融、定制	1项	深圳华融电子科技有限公司	10000	10000	无
33	LED显示屏	华融、HR3.75	1块	深圳华融电子科技有限公司	4000	4000	无
34	图像拼接处理器	华融、HR-HD5100	1台	深圳华融电子科技有限公司	38000	38000	无
35	功率放大器	伟乐、WE S710-S	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	3700	3700	无
36	音箱	中河、FM-308A	2只	杭州中河电子器材有限公司	1600	3200	无
37	网络硬盘录像机	东健宇、TEC8816MS	1台	深圳市东健宇电子有限公司	3500	3500	无
38	环境监测采集器	长安稳盈、AY-A3	1台	深圳市安盈科技有限公司	7500	7500	无
39	环境监测采集软件	长安稳盈、V1.0	1套	深圳市安盈科技有限公司	18000	18000	无
40	监控摄像头	海康威视、DS2DE3Q	2个	杭州海康威视数字技术股份有限公司	500	1000	无
41	温湿度传感器	长安稳盈、A-TH1C	1个	深圳市安盈科技有限公司	600	600	无
42	烟雾传感器	长安稳盈、A-YG1	1个	深圳市安盈科技有限公司	600	600	无
43	浸水传感器	长安稳盈、A-LC2A	1个	深圳市安盈科技有限公司	1000	1000	无
44	明水传感器	长安稳盈、A-HY101E	1个	深圳市安盈科技有限公司	1000	1000	无
45	门禁系统	小米、定制	2套	小米科技有限责任公司	8000	16000	无
46	多点会议控制单元MCU	华腾、HD M9020W	1台	北京华腾网讯科技有限公司	68000	68000	无
47	一体式高清会议终端（主会场）	华腾、HT E30	1台	北京华腾网讯科技有限公司	28000	28000	无
48	一体式高清会议终端（分会场）	华腾、HT E10	4台	北京华腾网讯科技有限公司	5900	23600	无
49	有线全向麦克风	华腾、M501	5只	北京华腾网讯科技有限公司	1450	7250	无

50	多功能移动视频摄录系统	途强、A9	5台	深圳市途强物联科技有限公司	3250	16250	无
51	多功能移动视频摄录管理软件	途强、MC S8	1套	深圳市途强物联科技有限公司	4500	4500	无
52	视播一体软件	伟乐、WE S100	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	18000	18000	无
53	流媒体服务器	航天联诚、SD2008	1台	北京航天联诚科技有限公司	36000	36000	无
54	智能网络摄像机	海康、DS-2DE	50个	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1000	50000	无
55	标准机柜	顺通、定制	2个	香河县顺通钣金厂	3500	7000	无
56	播控操作台(县)	富华、FL-SL18	1台	香河县德辉金属制品厂	2500	2500	无
57	专用空调(3P)	TCL、KFR-72LW	1台	TCL空调器(中山)有限公司	17800	17800	无
58	专用空调(5P)	TCL、KFR-120LW	1台	TCL空调器(中山)有限公司	26000	26000	无
59	UPS电源	泰琪丰、3C3P30KV A	1套	广东泰琪丰电子有限公司	57900	57900	无
60	线缆辅材接插件及安装	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	10000	10000	无
61	与上级平台对接联调	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	10000	10000	无
62	与电子政务外网本地节点对接联调	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	10000	10000	无
63	调频广播应急广播适配器	伟乐、WE S290	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	35000	35000	无
64	音频切换器	伟乐、WE S291	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	10000	10000	无
65	调频激励器	全波、AW FM-100	1台	苏州全波通信股份有限公司	10000	10000	无
66	台站适配改造	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	2000	2000	无
67	地面数字电视应急	伟乐、WE S298	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	35000	35000	无

	广播适配器			有限公司			
68	前端适配改造	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	2000	2000	无
69	有线数字电视应急广播适配器	伟乐、WE S298	1台	伟乐视讯科技股份有限公司	35000	35000	无
70	前端适配改造	伟乐、定制	1项	伟乐视讯科技股份有限公司	2000	2000	无
71	一体化应急广播便携设备	伟乐、WE S系列	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	185000	185000	无
72	便携拉杆音响投影套装	新科、B1	1套	江苏新科科技有限公司	5000	5000	无
73	便携汽油发电机	东明、DM 6500CX	1套	上海东明动力设备有限公司	10000	10000	无
74	吸盘式车载调频发射天线	伟乐、定制	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	1000	1000	无
75	吸盘式车载高音多向喇叭	伟乐、定制	1套	伟乐视讯科技股份有限公司	4000	4000	无
76	与上级（省或市）应急广播平台之间的传输网络	广电网络、定制	1项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	4500	4500	无
77	与应急信息发布单位之间的传输网络	广电网络、定制	2项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	4500	9000	无
78	与省级应急广播监测平台之间的传输网络	广电网络、定制	1项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	4500	4500	无
79	与融媒体中心之间的传输网络	/	1项	/	0	0	无
80	与调频广播发射台之间的传输网络	/	1项	/	0	0	无
81	与地面数字电视前端机房之间的传输网络	/	1项	/	0	0	无
82	与有线数	/	1项	/	0	0	无

	字电视前端机房之间的传输网络						
83	与通信运营商传输机房之间的传输网络	广电网络、定制	1项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	180000	180000	无
84	大喇叭乡镇前端IP网络	广电网络、定制	4套	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	1280		无
85	大喇叭村前端IP网络	广电网络、定制	42项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	13440	无
86	终端接入及回传网络（大喇叭终端）	广电网络、定制	354套	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	108	38232	无
87	终端接入及回传网络（公共接收终端）	广电网络、定制	5套	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	1600	无
88	大喇叭乡镇分控软件	伟乐、WE S102	4套	伟乐视讯科技股份有限公司	8000	32000	无
89	客户端（乡镇）	联想、扬天M460	4台	联想（北京）有限公司	5500	22000	无
90	交换机	TPLINK、TL-SG1016DT	4台	普联技术有限公司	600	2400	无
91	应急广播大喇叭适配器（乡镇级）	伟乐、WE S270	4台	伟乐视讯科技股份有限公司	3500	14000	无
92	话筒	皇冠、AV-99	4只	上海安恒利数码技术有限公司	135	540	无
93	播控操作台（乡镇）	富华、FL-SL12	4套	香河县德辉金属制品厂	940	3760	无
94	在线式UPS电源（乡镇）	泰琪丰、K3000	4套	广东泰琪丰电子有限公司	2200	8800	无
95	线缆辅材及安装	广电网络、定制	4项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	800	3200	无

96	应急广播大喇叭适配器（村级）	伟乐、WE S270	42台	伟乐视讯科技股份有限公司	3500	147000	无
97	话筒	皇冠、AV-99	42只	上海安恒利数码技术有限公司	135	5670	无
98	播控操作台（行政村）	富华、FH-SL06	42台	香河县德辉金属制品厂	700	29400	无
99	在线式UPS电源（行政村）	泰琪丰、K1200	42套	广东泰琪丰电子有限公司	1500	63000	无
100	线缆辅材及安装	广电网络、定制	42项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	300	12600	无
101	多模音柱	伟乐、WE S700	50个	伟乐视讯科技股份有限公司	1700	85000	无
102	线缆辅材及安装	广电网络、定制	50项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	16000	无
103	多模音柱	伟乐、WE S700	25个	伟乐视讯科技股份有限公司	1700	42500	无
104	线缆辅材及安装	广电网络、定制	25项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	8000	无
105	多模音柱	伟乐、WE S700	8个	伟乐视讯科技股份有限公司	1700	13600	无
106	线缆辅材及安装	广电网络、定制	8项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	2560	无
107	多模音柱	伟乐、WE S700	8个	伟乐视讯科技股份有限公司	1700	13600	无
108	线缆辅材及安装	广电网络、定制	8项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	320	2560	无
109	多模收扩机	伟乐、WE S710	76个	伟乐视讯科技股份有限公司	1700	129200	无
110	高音喇叭	伟乐、WE S711	152个	伟乐视讯科技股份有限公司	90	13680	无

111	线缆辅材及安装	广电网络、定制	76项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	350	26600	无
112	高可靠性终端	伟乐、WE S750	5个	伟乐视讯科技股份有限公司	5000	25000	无
113	多模收扩机	伟乐、WE S710	187个	伟乐视讯科技股份有限公司	1800	17900	无
114	高音喇叭	伟乐、WE S711	374个	伟乐视讯科技股份有限公司	90	33660	无
115	终端架杆	广电网络、定制	187套	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	850	158950	无
116	线缆辅材及安装	广电网络、定制	187项	中国广电甘肃网络股份有限公司兰州市分公司	700	130900	无

注：投标总价包括完成本项目的所有费用。

合计金额（大写）：3411800.00元（大写：叁佰肆拾壹万壹仟捌佰元整）